
COMUNE DI BORGO VELINO
SERVIZIO: AREA CONTABILE

COPIA

DETERMINAZIONE
DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N. 335 DATA 28-12-2018

OGGETTO:    RIMBORSO SPESE ALL'AGENZIA SEGRETARI ANNO 2018

IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO
VISTO il Decreto del Sindaco n.2/2018 con la quale è stata affidata alla sottoscritta la
responsabilità della gestione  del servizio relativo all'area contabile ecc. con il potere di
assumere atti d'impegno per il conseguimento dei risultati  previsti dal piano di gestione;

Visto che la Segretaria Massenzi dott.ssa Rina e’ stata in disponibilita’ in disponibilita’
presso l’agenzia dei segretari comunali ed e’ stata assegnata al Comune di Borgo Velino
per un giorno alla settimana fino a febbraio 2018;

VISTO che  occorre impegnare  quota anche per l’anno 2018 salvo eventuale conguaglio ;

VISTO l’art. 49 del Testo Unico approvato con D. L.vo 267/00;

VISTO il bilancio di previsione 2017;

VISTA  la disponibilità esistente sugli interventi previsti in bilancio ed attributi per la
gestione del servizio;

VISTO  di regolamento di  contabilità;

DETERMINA

DI IMPEGNARE SOMMA DI EURO  2.800,00 per i motivi espressi in premessa.

Di imputare la spesa al bilancio  2018  al codice di bilancio 01.02-1.01.01.01 ex  Cap. 80
(€ 2000,00 ) 01.02-1.01.02.01 ex cap 90 (€.600,00) e 01.02-1.02.01.01 ex Cap.91 (€
200,00) gestione  competenza .

Di provvedere con successivo atto alla liquidazione di quanto dovuto.



Lì, 28-12-2018

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to (ANNA DE SANTIS)

 



SERVIZIO FINANZIARIO E DI RAGIONERIA DELL’ENTE

Visto il provvedimento che precede se ne attesta la regolarità contabile e la copertura
finanziaria con impegno del bilancio del corrente esercizio, in conformità all’art. 183
del T.U. approvato con D.Lgs. 18.8.2000, n. 267.

Li’ 28-12-2018

                           IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI  RAGIONERIA
F.to (ANNA DE SANTIS)

La presente determinazione è esecutiva ai sensi dell’art. 151, comma 4, del T.U.
approvato con D.Lgs. 18.8.2000, n. 267.

Li’ 28-12-2018

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI RAGIONERIA
F.to (ANNA DE SANTIS)

E’ copia conforme all’originale

Lì, 28-12-2018
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

(ANNA DE SANTIS)

Si attesta che copia della determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi a partire dal   28-12-2018                numero di pubblicazione 637

            IL MESSO COMUNALE


